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PROCESO DE GESTION CONTRACTUAL

ETAPA CONTRACTUAL FORMATO

INFOME DE SUPERVISION

INFORME DE SUPERVISION No. 03 del 19/04/2021

DIRECCION,

AREA,

Centro  Agroempresarial y  Turistico de los Andes,

REGIONAL 0 CENTRO Regional Santander.

ORDENADORA DE GASTO:

SUPERVISOR DEL CONTRATO: JHON EDISON JIMENEZ MARTINEZ

APOYO A LA SUPERVISION: NA

CONTRATO No: Orden de Compra 64723

TIPO DE CONTRATO: SUMINISTRO
Contratar el suministro de combustible (Bio Gasolina y Bio Diésel) para
los vehiculos del parque automotor, aula movil, equipos y maquinaria

OBJETO: de formacidn, adscritos al Centro Agroempresarial y Turistico de los
Andes, Regional Santander.

VALOR: $ 28.565.750

CONTRATISTA: BI G PASS S. A. S.

NIT: 800112214 -2
El suministro de combustible se debe garantizar las 24 horas del dia,
todos los dias de la semana, en un establecimiento, Estacion de

LUGAR DE EJECUCION: servicio, debidamente certificado y que cuente con todas las normas
de seguridad y calidad exigidas para su funcionamiento

FECHA DE SUSCRIPCION: 24/02/2021

FECHA DE INICIO: 25/02/2021

PLAZO INICIAL DEL 10 MESES

CONTRATO:

VALOR INICIAL DEL $ 28.565.750

CONTRATO:

VALOR ACTUAL DEL $28.565.750

CONTRATO:

PRORROGA No x: NA

ADICION No. x: NA

SUSPENSION No. x: NA
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FORMA DE PAGO:

EL SENA cancelard al CONTRATISTA el valor del contrato del suministro
tal como lo sefiala el acuerdo marco de precio

OBLIGACIONES ACTIVIDADES REALIZADAS PRODUCTO
Contratar el suministro de| Se realizo el suministro de TRANSACCIONES DE
combustible (Bio Gasolina y Bio | combustible para los vehiculos del CONSUMO

Diésel) para los vehiculos del

parque automotor, aula movil,
equipos y maquinaria de

formacién, adscritos al Centro
Agroempresarial y Turistico de los

Andes, Regional Santander.

parque automotor, aula mdvil,

equipos y maquinaria de
formacion del centro CATA en un
periodo comprendido entre el 01
al 15 de abril de 2021 para lo cual

hace

referencia la siguiente
factura electréonica de venta No

BPJP 9183 del 19/04/2021

Para SENA MALAGA-63846

Periodo del 01/04/2021 4
15/04/2021
Cuadro adjunto en las

evidencias del presente contrato

Yo, Jhon Edison Jimenez Martinez, quien se identifica C.C No. 1100502021 en calidad de supervisor del
contrato deja constancia que el contratista Bl G PASS S. A. S. identificado con NIT No 800112214 — 2 ha
cumplido a cabalidad durante el presente periodo de ejecucion con todas las obligaciones contractuales.

PORCENTAIE DE
PORCENTAJE EJECUCION
FECHA No.DE | VALORA VALOR SALDO DEL DE FISICA
FACTURA | CANCELAR EJECUTADO | CONTRATO | EJECUCION | No. de dias
FINANCIERA | ejecutados | %
15/04/2021] BPIP 9183 |  $1.575.991 |5 1.403.922 |3 25.585.837 4.91% NA NA
2
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4152021
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41212021

4132021

41412021

4142021

4152021

EVIDENCIAS:

20rFEh8 SENA MALAGA
3846

18:36:39 SENA MALAGA-
63046

10:23.09 SENA MALAGA-
63846

093409 SENAMALAGA-
63846

07:24:50 SENA MALAGA-
63046

13:46:02 SENA MALAGA-
63046

15:54:11 SENA MALAGA-
63846

114628 SENAMALAGA-
63846

OJY138 PLACA

CRYE2T7 PLACA

OWI431 PLACA

CRYB27 PLACA

05A48 PLACA

OWI431 PLACA

SEN000 PLACA

OWI431 PLACA

(Y138

CRY627

OWI431

CRY827

0SA948

OWI431

SEND0D

OWl431
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TRANSACCIONES DE CONSUMO

Para SENA MALAGA-63846 Periodo

del 01/04/2021 al 15/04/2021

TRANSACCIONES DE CONSUMO
Para SENA MALAGA-63846

GIFHLHE0008 DINERD
2528

636215500009 DINERO
5845

636215500009 DINERO
5937

636215500009 DINERC
5045

636215590009 DINERO
5852

636215500009 DINERO
5937

636215500009 DINERO
5911

636215500009 DINERQ
5037
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Periodo del 01/04/2021 al 16/04/2021

DIESEL

GAS
CORRIENTE

GAS
CORRIENTE

GAS
CORRIENTE

DIESEL
GAS
CORRIENTE
DIESEL

GAS
CORRIENTE

CONSLMO

CONSUMO

CONSUMO

CONSUMO

CONSUMO

CONSUMO

CONSUMO

CONSUMO

80150344

9,059.9718

9,060.0038

9,080 0395

9,014.9995

9,059.9471

9,015.0014

9,080 0057

13473

10616

10643

18334

6.806

91.258

7016

N

Ticket Car wred

106,134 00

122,065.00

96,181.00

96.4726.00

165,281.00

61,662.00

822691.00

3,585 00

My

3624

2856

2883

49.07

183

24427

1887

000 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

0.00 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

0.00 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

000 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

0.00 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

0.00 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

0.00 ESTACION DE
SERVICIO
TALAMEDA

000 ESTACION DE

SERVICIO
TALAMEDA
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TRANSACCIONES DE CONSUMO
Para SENA MALAGA-63846
Periodo del 01/04/2021 al 16/04/2021

Grafico de Consumo

Transacciones

1.24

08
0.6
0.4
0.2

Ticket Car @red

C por nivel égico
EE MAESTRA
[0 OSA948
. OJY138
. OW1431
I CRY827

Transacciones de consumo por hora
5 2 5 3 = & & 3 = = 8 4
Hora del dia
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Reporte de uso de Vehiculos:
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Requiere
Apoyo del
Conductor Favor digite el
de la nombre del
Digite la actividad que desarmollara Entidad conductor
Conductor LU OWI 431 5l Arenales 482021 | Sl [il1] Malaga-Granja
CHEVROLET José Wilmar Malaga - Granja.
Trabajo granja los Andes LU OWI 431 NO Vazgquez Barrera 4rar2021 | 51 30 Granja-Mal
Visita de seguimiento técnico
operativo y administrativo a la puesta Malaga - Enciso,
en marcha Fondo Emprender - MONTERO Fredy Abvaro wvereda Quebrada de
Piscicola Aquavera SAS CRY 827 NO Sandoval Caycedo 4rar2021 | 51 [i]1] \Vera - Malaga
Visita fior imiento empr ial MONTEROC Vereda Tinaga
SBDC los cayos del Carmito CRY 827 NO Fredy A Sandoval 4122021 | Sl 100 Carrito
VOLSWAGUEN
AMAROK OJY Edgar Yesid Malaga-
Conductor i3a Sl Arenales 4132021 | Sl 300 Bucaramanga
Malaga - Cowarachia
Visita de fortalecimiento empresanal - | MONTERO Fredy Abvaro Boyaca, vereda Las
Aprisco caprinos de Sadaca SAS CRY 827 [u ] Sandoval Caycedo 4142021 | 51 120 Tapias - Malaga
MONTERO Enciso Vereda Santa
Promocion de programas Agricolas CRY 827 NO NO 4142021 | s1 196 Helena
CHEVROLET José Wilmar Malaga - Granja -
Trabajo granja los Andes LU OWI 431 NO Vazgquez Barrera 41402021 | NO 30 Granja - Malaga
Visita a unidad productiva para
determinar si se puede establecerun | MONTERO Concepcion vereda
cultivo de pasifloras CRY 827 NO NO 452021 | NO 18 Barbula
Malaga .soata
Trasporte material de formacion ficha | CHEVROLET boyaca,soata
2142868 malaga a soata boyaca LU OWI 431 =1 MNi& 4152021 | 51 120 boyaca,malaga
5
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OBSERVACIONES

El suscrito Jhon Edison Jimenez Martinez, quien se identifica con la cédula de ciudadania No. 1100502021,
profesional del Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA, Regional Santander, actuando en calidad de supervisor
del contrato, deja constancia por medio de la presente acta final, del recibo de los servicios, asi:

El CONTRATISTA BIG PASS S. A. S. identificada con NIT No. 800112214-2, ha cumplido a satisfaccién con el
objeto del contrato identificado al inicio de esta acta, razén por la cual se le debe reconocer a titulo de PAGO
PARCIAL, la suma de $ 1.575.991 correspondiente al cumplimiento del objeto contractual durante periodo
comprendido entre el 01 de abril hasta el 15 de abril de 2021 y como consecuencia de lo anterior, certifico
que se ha cumplido con las funciones de verificacion, vigilancia y control frente al concepto del pago solicitado,
y que es procedente la ordenacién de pago respectiva. Igualmente certifico que se ha dado cumplimiento a
las obligaciones sefialadas en el Manual de Supervision e Interventoria del SENA y el Estatuto Anticorrupcion,
y entre las cuales se encuentra la verificacion que el contratista se encuentra a pazy salvo en el pago de aportes
al Sistema de Seguridad Social Integral, aportes parafiscales y contratacion de aprendices, durante toda la
vigencia del contrato.

Eloboro: thon Edison Jimenez Martines = 5upe!vﬁsor@
1tfv

Reviso: Diana Marcela Arenales €-Apoyo administra
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